[bookmark: _GoBack]
РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570
	[image: Herb]

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 140

         КАРАР

 31 августа 2017 г.

О внесении изменений в схему теплоснабжения
муниципального образования «город Нижнекамск»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

В целях реализации положений Федерального закона Российской                   Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»                                  и в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Пункт 1.2 раздела 1 тома 14 схемы теплоснабжения муниципального              образования «город Нижнекамск» Нижнекамского муниципального района                       Республики Татарстан, утвержденной постановлением исполнительного                 комитета города Нижнекамска от 18.03.2013 № 36 «Об утверждении схемы теплоснабжения города Нижнекамска» изложить в следующей редакции:

 Таблица. Перспективный топливный баланс
по каждому источнику тепловой энергии на период 2018-2028 г.

	Источник
	Вид
отпущенной энергии
	Годовой отпуск энергии, млн. кВтч/Гкал
	Расход основного топлива

	Всего, тыс. т.у.т.
	Газ, тыс. т.у.т./млн. м3

	Филиал ОАО «ТГК-16» «Нижнекамская ТЭЦ» (ПТК-1)
	Электрическая энергия
	4 128,100
	1096,423
	1096,423

	956,081

	Тепловая энергия
	17 013,384
	2365,936
	2365,936

	2062,717

	Итого:
	3462,359

	3018,798

	ООО «Нижнекамская ТЭЦ»
	Электрическая энергия
	1 020,024
	325,981
	317,839

	274,676

	Тепловая
энергия
	3 209 558
	452,342
	441,980

	381,958

	Итого:
	759,819

	656,634

	ВСЕГО:
	4231,315

	3683,222

В данном топливном балансе не учтен расход резервного топлива.
2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю                      за собой.

Д.И. Баландин
image1.png